
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад№60 

 

 

 

П Р И К А З 

 
«01»ноября 2018 г.                                                                               № 73-Д 

 

г. Владикавказ 

 

 

О введении в действие  

«Положения об архиве МБДОУ№60» 

и  «Положения об экспертной комиссии МБДОУ№60» 

 

 

        В соответствии с требованиями законодательства и нормативными 

правовыми актами и методическими рекомендациями Федерального архивного 

агентства  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Ввести в действие с   01.11.2018г.  «Положение об архиве МБДОУ№60» и  

          «Положения об экспертной комиссии МБДОУ№60». 

2.Всю работу  с документацией  в МБДОУ№60  привести  в соответствии с 

требованиями вышеуказанных  документов. 

3.С данным приказом ознакомить всех работников, связанных с ведением 

любой документации в МБДОУ№60. 

4.Контроль над выполнением приказа возложить на завхоза Джиоеву Л.И.. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ№60                                    А.Д.Ахполовой 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


